
1. turnaj 1.MIZUNO AVL Brno
Začátek: 01.11.2025 000 08:00
Kde: hala Veteriny v Brně
Informace:
organizuje Michal Šenkeřík - 777 109 290
start turnaje od 8:00, týmy, co hrají úvodní kolo dorazí s předstihem postavit kurty, díky
zápas trvá 45-60 minut, aktuální průběh organizátor vkládá do fcbookové skupiny 1.AVL Brno
asi už všichni ví, že bufet bude

Blok
/

Kurt

1
08:00 *

2
08:50 *

3
09:40 *

4
10:30 *

5
11:20 *

6
12:10 *

7
13:00 *

8
13:50 *

9
14:40 *

10
15:30 *

11
16:20 *

12
17:10 *

13
18:00 *

A

Dřez
vs

Actebis

2:1
22:25,25:21,15:13

Úplně rovný banán

Úplně rovný
banán

vs
Dřez

2:0
25:20,25:21

Actebis

Úplně rovný banán
vs

Actebis

1:2
25:23,18:25,13:15

Dřez

Kobry
vs

Dřez

1:2
25:19,22:25,12:15

Actebis
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2:1
27:25,25:27,15:11

Dřez

Hladila sviště proti
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Dřez
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25:15,25:21
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1:2
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Dřez
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sviště proti

srsti
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2:0
25:20,25:16
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Pečieme na
to
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2:0
25:13,25:21

Hladila
sviště proti

srsti

Mládí vpřed
vs

Aliens (Sokol
Jehnice)

0:2
14:25,16:25

Pečieme na to

Pečieme na
to
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2:0
25:19,25:21

Mládí vpřed

Mládí vpřed
vs
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to

0:2
18:25,23:25
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Mládí vpřed
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Úhel
Pohledu

2:0
25:15,25:19

Pečieme na
to

B

The Immigrant
Pub team

vs
Pocemkamdeš

0:2
17:25,17:25

Sexmeralda
Prostějov

Sexmeralda
Prostějov
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The Immigrant
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2:0
25:14,25:16

Pocemkamdeš
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Prostějov
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Pocemkamdeš

2:0
25:19,25:17

The Immigrant
Pub team

3xSMRT
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Pocemkamdeš

0:2
15:25,21:25
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Prostějov

Úplně rovný banán
vs

3xSMRT

0:2
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Pocemkamdeš

0:2
23:25,22:25
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(Sokol
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Pohledu

2:0
25:17,25:20

3xSMRT

3xSMRT
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Pohledu

2:0
25:22,25:23

Aliens
(Sokol

Jehnice)

Kobry
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Dnipro-M Brno

0:2
16:25,21:25

Úhel Pohledu

Aliens
(Sokol
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vs

Dnipro-M
Brno

2:0
25:22,25:23

Kobry
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Pohledu
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2:0
25:16,25:21

Dnipro-M
Brno

Dnipro-M
Brno
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Shrek team

2:0
25:18,25:16

Dnipro-M
Brno

C

Sokolíci Rajhrad
vs

Žabiny

0:2
22:25,18:25

Hladila sviště proti
srsti

Žabiny
vs

Hladila sviště
proti srsti

2:0
25:20,25:14

Sokolíci
Rajhrad

Sokolíci Rajhrad
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Hladila sviště proti
srsti

1:2
21:25,25:17,11:15

Žabiny

The Immigrant
Pub team

vs
Žabiny

0:2
13:25,20:25

Sokolíci Rajhrad

Sokolíci Rajhrad
vs

The Immigrant
Pub team

2:0
25:17,25:20

Žabiny

Sexmeralda
Prostějov

vs
Žabiny

1:2
25:15,22:25,13:15

The Immigrant
Pub team

Kobry
vs

Pečieme na to

0:2
21:25,21:25

Žabiny

Sokolíci
Rajhrad

vs
Sexmeralda

Prostějov

2:0
25:18,25:22

Mládí vpřed

Mládí vpřed
vs

Lavina

2:0
25:19,25:20

Sokolíci
Rajhrad

Shrek team
vs

Lavina

2:1
18:25,25:17,15:11

Úhel Pohledu
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